Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO N" 877, DE 24 DE JULHO DE 2024

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO
VENECIANO AO SENHOR CASSIANO
FURLAN BORGO.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso das atribuições
previstas pelo art. 33, XII, combinado com o art. 39, IV, do Regimento Interno, faz saber
que o Plenário aprovou e o presidente promulga o seguinte decreto legislativo:

Art. 1" Fica concedido o Título de Cidadão Veneciano ao Senhor Cassiano Furlan Borgo,
nos termos da Resolução n° 413/2017.

Art. 2° Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 24 de julho de 2024; 70°
de Emancipação Política; 17' Legislatura.,

JAREZ OLIOSI

Presidente

Vereador pelo PODE

RO AN ROGER GOMES MARQUES
Vice-Presidente

Vereador pelo MDB

JOSEÍEBEIRASENA

Primeiro S^^retário
Vereador pelo PODE

VAGO

Segundo Secretário

to ;

o Q.^
B u -
■to E

° (O —
to tõ^
JD to c

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es^go^^^^^^^^^